Aliquando tamen huiusmodi legatarius particularis de iure poterit conveniri, ut si actione in rem crediti ore experietur ad vendicandum id, in quo ille usufructum habet; nam actio realis rem committatur, & persequitur quocumque vadat, Glos. verb. Quodlibet no. 0. in l. 2. c. ubi in rem actio, Viv. decisi. 535. Molin. supra, num. 12. Gutierrez, dict. quest. 38. num. 20. Non liberabitur nominando proprietarium, Cancor. variar. resolut. lib. 2. cap. 13. num. 65. Florian. in l. in hac actione §. Idem Inlucius, num. 2. ff. ad exhiben. Gamm. dict. nec sit. 165. Castell. supra, cap. 6. n. 8. Merlin. dict. quest. 151. num. 10. Quod etiam in hypothecaria procedit, licet controversum sit, an fructuarius nominans proprietarium, ab hac actione, liberatur; De quo Merlin. a. numer. 7. Cyriac. dict. controvers. 489. ex numer. 14. qui numer. 33. affirmat.

N 3 tivè